Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.431 NATAL, 07 DE MAIO DE 2015 • QUINTA-FEIRA

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 38437/2015-2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2015 – DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, destinada a Contratação de
Empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva em de ar condicionado para a DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO e seus núcleos, conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia 20
de maio  de 2015, às 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação
deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos
através do e-mail cpl01dpe@gmail.com.

Natal (RN), 06 de maio de 2015.

Suelene Bezerra Barbosa
Pregoeira Oficial